REPUBLIKA E SHQIPERISE .
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adrosis Re Reshit Collaku, Tel: 0800 9999 Fax: 042 228-516, Website: www hidoa.goval, F-mail: miogShidan. g al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari g€ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private u':iqt'ij, té bashkéshortit/es
dhe t€ fémij€éve madhoré, n€ bazé € Lignt nr.9049, datg 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t€¢ detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe & disa népunésve publiké , me ndryvshimet ¢
pasqyruara né ligjin nr.9367, d.7.4.2005, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 15.09.2012.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri : Alésia Mbiemri
Funksioni ;

Prokuror: Prokuroria ¢ Pergjithshme,

Institucioni dhe adresa

Prokuroria ¢ Pergjithshme. Rr.Qemal Stafa.Nr. | Tirane.

Data e emérimit né funksionin q¢ kryen Data e dorézimit t& deklaratés

01.06.2013. 31.03.2014. :

Né bazé 1€ nenit 971, t& ligjit nr.9049, datg 10.04.2003 “P&r deklarimin dhe kontrollin e pasurive, €
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar, -

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit 1€ Pasurive dhe Konfliktit € Interesave dhe perstnat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspekiori 1 Pérgjithshém 1 ILDKPKI-sé, qé té verifikojng né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashié vendil, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, gé
ckzistoiné né emér dhe pér ogaring time.

Deklaroj se té dhénat ¢ pasqyruara prej meje né kété dokument jané té virteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
¢ nuk éshi¢ e vérteté,

MNenshkrimi

[(o

“Feriochk Vietar i




NDRYSHIMET E PASURIVE |
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkroani hollésisht ndryshimet (shiesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ko ntlodhen, momentin e
kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté gé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, cmimin e
blerjes, né mungesé (& dokumenteve vlerén gé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese gé zotéroni té-cflo lloj
pasurie® té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor

Lé viti té deklarimit.

r ‘ Piesa ;;éTﬂok“mmm 7
Nr. | Pérshkrimii pasurisé dhe burimi i krijimit | Viera me shifra dhe me fjalé q.;] Jjustifikues i
i G’j (Nr. Fletive)

Shitje automjeti “Mercedes Benz™ tip 211

* Objekti i deklarimit (Meni 4, gérma g, b, ¢, ¢, d 1 liggil ne.9049, dag 100.04.2003)
a) pasurité ¢ paluajtshme dhe E drejtat reale mbi to;
b} pusurilé e luajtshme, 1€ regjistrueshme né regjistral publiké;
¢) sendet me vleré 1E vecanté mbi 500 000 leke;
) vlerén e aksioneve, € letrave me vieré dhe pjesét e kapitalit o zotérimg

d) vierén e likoiditeleve, gjendje né cash, o€ llogari rmjedhiése, né depozité, né bono thesari dhe né huadbgnie, né

leké ose ng walul 1E huaj;

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

!I Madrid Kullolli

Nése kv format éshié | pamjafiueshém, vazhdoni & ploiésoni né fotokopje é tij.

“Periodiv Fiewar




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e edo angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhorg. Pércaktoni emértimin
e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi,
objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i méparshém; deri mé 31
dhjetor té vitit & deklarimit. ;

Dokumenta

Pérshkrimi i t& ardhuraye Shuma. e Hrdh.umw..,t Ehrijuars, NElehe apo e valnie justifikues
Gl e ) . | (k. Bletéve)

-Madrid Kullolli.Paga victori ne | 702.796.63 "

funksionin ¢ Zv.Prokurorit 1o ishtatgindedymijeshtatginnetedhjetepjashie)Lek

Rrethit dhe Drejtuesit te NJLPH. .l..I]}!3..5l}[l_”[njuimiIjnnnjuzc:mrcnh’jupesqinrln-:nlu-:lhju::}[zk

-Prokuror ne Prokurarine ¢ Pl bedanh ke

Pergjithshme.

-Mesimdhenie ne Shkollen e

Magjistratures, Tirane. 40.000(dyzetemije) Lek

-Mesimdhenie ne Fakulietin ¢

Drejtesise Tirane me 60000 gjashiedhjetemije)Lek

bashkpunimin ¢ Eurojust)

Brunela Kullalli te ardhura nga

akiliviteti TJﬁ'-‘itl {a‘mku[}" Person TRO.720 (shtatgindeletedhjetemijeeshlagindeniesel) Leke

Fizik™ afll

Brunela Kullolli te ardhura nga 250,000 {katerqindepesedhjetemiie) Leke

aktiviteti privat (avokat) “Studio |
Ligjore™ v f

Brunela Kullolli (bashkeshortja) te , !.(162.63[](njcmi]junn:-:gjas]ﬂéL1hjr:.ln::clymij-a:gjashleandctridhj
ardhura nga funksioni pedagoge et)
prane UAM Durres. Leke.

Brunela Kullolli. Te ardhura nga 50.000 lek ne muaj= 500,000 (pegindmije leke
Kontrate Ceraje  per  objektin
“ambient 40m2 te ndodhur ne

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi b
Madrid Kullolli 1] /f
/-
* ; '|'_."I { |'::
_ [ L_/
Nése ky formar @shté § pamjafiveshém, vazhdoni (& plotésont né folokopje & dj. v f/ /

Periohb ey’

43



DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj 1€ tretéve etj.)
qé ekzistojng brenda dhe jashté vendit, 1€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklfrimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit 1€ deklarimil, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit &
deklarimit,

e T€ dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t& pasqgyrohen né fagen nr.7, pér
1€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pershkruam hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né lekié apo né va[ute datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. ¢ kontratés dhe interesin bazé. Per kredité banlmm shumen e kredise
'(princrpal}, kohézgjatjen (muml}'ﬂt!} dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga Ggend]a e detyrimit
deklarimi i méparshém | te mbetur pa shiyer | Dokumenta
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 dhjetor té deri né 31 dhjetor té | justifikues
| vitit té deklarimit vitit té deklarimit | (Nr, Fletéve)

| (me shifra dhe ﬁale} {me shifra dhe_fjalf}'

Shpenzime per shkollimin e vajze BLO000 Leke,
(gjashtedhjeremije)Lek

L]

Periadie Vetor




Newe by format dshié § pamjafiueshém,
vazhdoni ¢ plotésoni né forokopje ¢ 1.

F ]

REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adrega Be Reshit Cellakae, Vel 0800 9999, Fax: 042 225-316, Website, www hidaa,goval, E-mails infohidis gov.al

.
né ILDKP _
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret ¢ familjes (bashkéshorti/ja, fémijél madhorg) gé mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé t€ nenit 22 8 Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve
financiare t& t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ™ | ndryshuar, pér pasurilé ¢ disponohen vecmas,

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé t€ nenit 9/1, € ligjit nr.9049, dat€¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin' ¢ pasurive, t&
detyrimeve linanciare t€ t€ zgjedhurve dhe € disa népungsve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté té Deklarimit dhe Kontrollit € Pasurive dhe personat ¢ dutorizuar nga Auloriteti
Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-s&, q¢ (€ verifikojné né 1€ gjitha subjektet private e publike,
brenda dhe jashté vendil, pasurité, interesat private dhe detyrimer financiare, g€ ekzistojné né emér dhe pér
llogaring time.

Shtetasi/sja Brunela Bujar Kullolli , bashkéshort/e [l
Emér, Atiési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit []
3

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
Madrid Kulloll

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit

e Subjektit Madrid Shyqgyri

. Telefon privat e celular
Kullolli [

.

; ) - _Telefon zyre. faks, e-mail

Jam njohur me detyrimet gé sanksionon ?
legjislacioni né fugi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time ligjore se: [




Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim [_]

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi B
Brunela Kullolli |

NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRLJIMI'T "

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
¢ kryerjes sé veprimit, vlerén né leke apo ng valuté gé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, cmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese gé zotéroni, t€ ¢do lloj
pasurie® té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
té viti té deklarimit.

Picsa né E Dokumenta i
%f | justifikues |
| (Nr. Fletéve) |

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Ylera me shifra dhe me fjalé

Brunela Kullolli.
Elerje autoveture “MercedesBenz” |
tip245 BClas. T0L000 I

(shtatgindepesedhjetemije)
Lek.

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérmaa, b, o, ¢ d 1 ligjit ne.9049, daté 1L04,2003)

“Periodd Vietor T




i) pasurilé ¢ paluajishme dhe 1€ drejtat reale mbi to;

b pasurité e luajishme, 1€ regjistrucshme né regjistrat publike,

o} sendet me vierd 18 vecanté mbi 300 000 leke;

¢y vlerén e aksioneve, 18 letrave me vierit dbe pjesit ¢ kapitalil n& zotérim;

d) vlerén e likuiditeleve, gjendje né cash, né logari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né
leke ose  né valuté 1@ huaj,

Nése ky format éshié § pamjafineshém, vazhdoni (€ plotésoni né fotokopfe 1& tij.

-

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
| Brunela Kullolli

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

.

Angazhime né veprimtari private dhefose publike me q€llim fitimi ose ¢do lloj veprimtaric ¢ kryer brenda
ose jashté vendit, g€ ka krijuar 1€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fiumprurése,
ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikala ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrjc
né ¢do organizaté tjetér; pér perindhén nga data ¢ deklarimit & méparshém deri né 31 dhjetor (€ vitit (€
deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione ¢ ¢do angazhim e
veprimiari tjetér gé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortinfen dhe fémijét madhore. Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku janE siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regpstnt-
publik, statusi, ohjektin ¢ veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarvimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit te deklarimit.

. annee
Pérshkreimi i té ardhurave 3 | justifikues
: : valuté (me s]nfra dhe me: e
{Nr. Fletéve) -

_ fjalé) ; S

| E njejte me fagen nr.4.
|
|

DETYRIMET FINANCIARE s

NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimel {inanciare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve etj.)
(€ ekzistojné brenda dhe jashié vendir, 1€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi 1 meparshémrideri né
31 dhjetor € vitil & deklarimit, si dhe detyrimet ¢ lindura gjaté vitit te deklarimit..

e Té& dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare (€ pasqyrohen né fagen nr.11, pér
tét ruajtur konfidencialitetin e tvre,

“Periodit Frator i




Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo ne valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit {muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredise
Dokumenta

| Shuma e shlyer nga ] Gjendja e detyrimit
{ te mbetur pa shiyer
| deri né 31 dhjetor té

vitit té deklarimit

(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.
| deklarimi i méparshém

deri né 31 dhjetor té
{me shifra dhe fjalg)

| (Nr. Fletéve)

Justifikues

e —
5o

vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjale}

| Pérshkrimi i detyrimeve

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

Nése ky formar éxhié | paomjafiueshém, vazhdoni 18 plotésoni né folokopie 1€ 1,
Brunela Kullolli

SHPENZIMET E DEKLARULESHME

TE DHENA KONFIDENCIALE

w

Feriodikd




Nése ky formar éshté | pamjafiueshém,
vazhdoni 1é plotésoni né fotokopje té tij.

REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Re.Reshit Cotlaku, el 0800 0999, Fax: 042 228-516, Website: www hidaa gov.al, B-mail: info@hidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret ¢ familjes (bashkéshortifja, fémijét madhoré) g€ mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé t& nenit 22 t& Ligjit nr.9049, dat€ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t€ detyrimeve
financiare t& t¢ zgjedhurve dhe t& disa népunégsve publiké ” i ndryshuar, pér pasurité gé disponohen ve¢mas.

) AUTORIZIM
PR KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé & nenit 9/1, t€ ligjit nr.9049, date 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t€
detyrimeve financiare t€ t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté 1€ Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém 1 ILDKP-s€, qé t€ verifikojné né & gjitha subjektet private e publike,
brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, gé ekzistojné né emeér dhe pér
llogaring time.

Shtetasi/sja Brunela Bujar Kullolli , bashkéshort/e
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashka me prindérit []
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

e Subjektit Madrid Shygyri Kullolli
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né
emrin tim
Nuk disponoj pasurl vegmas & regjistruar né
emrin tim

“Periodik/Vietor




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRLJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipertagen, adresén ku ndodhen, momentin
¢ kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasgyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin ¢
blerjes, né mungesé & dokumenteve vlerén qé keni shinar apo pakésuar, pjesén takuese gé zotéroni, té cdo lloj

pasurie® (é regjistruar ose jo né regjistrat publike, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
té viti té deklarimit.

i B

Dokumenta
Jjustifikues
(Nr. Fletéve)

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit | Vlera me shifra dhe me fjalé gge“ e

Brunela Kullolli.
Blerje autoveture “MercedesBenz”
lip245 BClas. 730.000

(shtatqindepesedhjetemije)
Lek.

Dhjekti i deklarvimit (Neni 4, pérma s, b, ¢, ¢ o § lggit ne 9049, daté 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe 18 drejtat reale mbi to;
1) pasurité e luajtshme, 18 regjistrueshme né regjistrat publike;
o) sendet me vierd © vecantlé mba SO0 000 leke;
¢l vlerén e aksioneve, 1 letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

i) wlerién ¢ likuiditeteve, gjendje né cash, né Hogari mjedhiése, né depozité, né bono thesari dbe né huadhnie, n#
leké ose  né valuté & huaj;

Nése ky format éxhte { pamiafiveshém, vazhdond o plotésoni né folokopje 1 o],

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

| Hruncla KBUo]h

Uil Vigror”

.-"FF-FF
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T ARDHURAT DHE ANGAZHIMET N
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimlar private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimiarie e kryer brenda
ose jashié vendit, gé ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
licensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shietérore dhe pjesémarrje
né gdo organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t8 méparshém deri né 31 dhjetor (& vitit t&
deklarimit.,

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér gqé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortinfen dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané sigurvar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin ¢ veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit te deklarimit.

o E e | boluments
Pérshkrimi i t€ ardhurave IS o i S R justifikues
valoté (me shifra dhe me (M. leteve)
el A e e : b fiale) e s
E njejte me fagen nr.4.
DETYRIMET FINANCIARE ]

NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

# Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj (& tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, 1€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém deri né
31 dhjetor 1 vitir 1€ deklarimit, si dhe detyrimel e lindura gjaté vitit te deklarimit..

= T& dhénat pér emra personash ndaj 1€ ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fagen nr.11, pér
1€ ruajtur konfidencialitetin e tyre,

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valute datén e tillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti}, nr. e kontratés dhe interesin baze. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti} dhe késti mujor.

-

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit

deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlyer | pokumenta
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 dhjetor té deri né 31 dhjetor t& | justifilues

vitit té deklarimit vitit té deklarimit (Nr. Fletéve)

{(me shifra dhe fjalé) {me shifra dhe tjalé) j

Nése by format éhté [ pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje € 1),
_Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
I
i Brunela Kullolli

aﬁ%ﬂufé’ T

“Pariodit Vetor ot i





